（https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/BidOpening）

6.1.1 评标委员会的组建
评标委员会构成：招标人代表 2 人，经济、技术专家 5 人。

专家从郑州市政府采购专家库中随机抽取。

7.1
是否授权评标委员

会确定中标人
否，推荐的中标候选人数：3名

7.4 履约担保

履约担保形式：履约保函

履约担保的金额：合同总价的 5%

交纳时间及要求：中标人应在领取中标通知书后、签订合同

前将履约保证金交至采购人。

10 需要补充的其他内容

10.1 招标控制价 贰佰贰拾伍万壹仟柒佰元整（¥2251700.00 元）

10.2 中标人的确定

1、采购人依据评标报告从推荐的中标候选人中依法确定中标

人。

2、投标人可就本项目多个标包进行投标，但每个投标人只能中

取一个标包，若投标人同时为两个或以上标包第一中标候选人

时，则按照标包顺序确定其中标资格。

10.3
农民工工资支付

保函

履约担保形式：履约保函

履约担保的金额：合同总价的 2%

交纳时间及要求：签订合同前将农民工工资支付保函交至采

购人。

10.4
投标文件的编制

要求

1、投标人须使用电子交易系统提供的投标文件制作工具进行